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Anexo I

LVI REUNIÃO DO SGT Nº 5 “TRANSPORTE”

ATA Nº 02/19

Foz do Iguaçu, 20 a 22 de novembro de 2019


Lista de Participantes

Argentina

	Nome
	Órgão
	E-mail

	Damiana Claudia Ruffa
	STTA
	druffa@transporte.gob.ar

	Guadalupe Menga
	STTA
	gmenga@transporte.gob.ar

	Hernán Corna	
	STTA
	hcorna@transporte.gob.ar

	Orlando Grassetti
	STTA
	ograssetti@transporte.gob.ar



Brasil

	Nome
	Órgão
	E-mail

	Noboru Ofugi
	ANTT
	Noboru.ofugi@antt.gov.br

	Rosimeire L. de Freitas
	ANTT
	Rosimeire.freitas@antt.gov.br

	Priscila Cunha do Nascimento
	ANTT
	Priscila.nascimento@antt.gov.br

	Hélio S. de Sousa
	ANTT
	Hélio.sousa@antt.gov.br

	Paula Denize de Pina Picquet
	ANTT
	Paula.picquet@antt.gov.br

	Marcos Antonio Lima das Neves
	ANTT
	Marcos.neves@antt.gov.br

	Wilbert Junquilho
	ANTT
	Wilbert.junquilho@antt.gov.br

	André Maia
	ANTT
	Andre.maia@antt.gov.br

	Antonio P. Nandi
	ANTT
	Antonio.nandi@antt.gov.br

	Rodrigo G. Trajano
	ANTAQ
	Rodrigo.trajano@antaq.gov.br

	Flávio J. Régis Paulo Neto
	ANTAQ
	Flavio.paulo@antaq.gov.br

	Anderson Simões 
	PRF
	Anderson.schmitz@prf.gov.br

	Erick Luiz N. Zardo
	PRF
	Erick.luiz@prf.gov.br

	Paulo Roberto Spranger
	Marinha do Brasil
	spranger@marinha.mil.br

	Carlos Eduardo Torres
	Marinha do Brasil
	Vieira.torres@marinha.mil.br

	Fábio da Silva Andrade
	Marinha do Brasil
	fabio@marinha.mil.br






Paraguai

	Nome
	Órgão
	E-mail

	Juan José M. Vidal Bonín
	DINATRAN
	jjvidal@dinatran.gov.py

	Juan Velazquez Vera
	DINATRAN
	jvelasquez@dinatran.gov.py

	
	DINATRAN
	cperalta@dinatran.gov.py

	Christian Monges
	DINATRAN
	cmonges@dinatran.gov.py

	Fausto Pereira
	DINATRAN
	Faustopereira60@hotmail.com

	Milber N. Ruiz B.
	DINATRAN
	Automecanica_ymaguy@hotmail.com

	Jacinto Cáceres Morel
	DINATRAN
	jcaceresmorel@gmail.com

	Adelio Nunez
	DINATRAN
	anunez@gmail.com

	Miguel Ayala
	DINATRAN
	mayala@dinatran.gov.py

	Darwin S. Díaz
	Migraciones
	Darwin.sanchez@migraciones.gov.py

	Letizia Z. Salinas
	Migraciones
	Letiziazayas.migraciones@gmail.com

	José Alberto Gonzalez
	ANNP
	Jose_maciel@annp.gov.py

	Montserrath S. Isasi
	MRE
	msamaniego@mre.gov.py

	Carlos Melgarejo Britez
	MRE
	cmelgarejo@mre.gov

	Victor H. Ortega Oviedo
	M.O.P.C
	vortega@mopc.gov.py

	Paul Horacio C. González E. 
	M.O.P.C
	hgonzalez@mopc.gov.py

	Luis E. Musa 
	ANTSV
	luisesscobar@antsv.gov.py

	Claudio Rodriguez
	ANTSV
	crodriguez@antsv.gov.py
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Uruguai

	Nome
	Órgão
	E-mail

	Javier Garagorry
	MTOP/DNT
	Javier.garagorry@mtop.gub.uy

	José Larramendi
	MTOP/DNT
	Jose.larramendi@mtop.gub.uy



DELEGACIÓN DE CHILE

	Nome
	Órgão
	E-mail

	Pablo Ortiz Méndez
	Subsecretaria de Transporte
	Pablo.ortiz@mtt.cl










SETOR PRIVADO

Argentina

	Nome
	Órgão
	E-mail

	Edgardo Maunenzi
	Fe.Tr.a
	Ej_maurenzi@hotmail.com

	Juan J. Mininni
	Casimiro Zbikoski S.A
	jjmininni@gmail.com

	Cristian Joaquin Leal
	Tres Fronteras S.A
	clealriouruguay@gmail.com

	Adriana Alejo
	SEMARBRA
	adrianaalejo@semarbra.com.ar

	Gustavo Roca
	SEMARBRA
	groca@maruba.com.ar

	Valena Prado
	Fe.Tr.A
	pardovalena@hotmail.com.ar

	Edgardo C. Aniceto
	Fe.Tr.A
	anicetoprensa@fetra.org.ar

	Esteban H. Canteros
	ATACI
	ecanteros@gbox.online.com

	Flavio Nicolino
	Crucero del Norte
	Flavio.nicolino@crucerodelnorte.com.ar

	Hernan Touriño
	FADEEAC
	internacional@fadeeac.org.ar

	Ruben C. Ruocco
	FADEEAC
	Rubeneruocco@gmail.com

	Guilhermo Canievsky
	FADEEAC
	internacional@fadeeac.org.ar



Brasil

	Nome
	Órgão
	E-mail

	Rafael R. Lange Prado
	FENIVE
	Rafael.perfectta@gmail.com

	Vinicius Marins
	Reunidas
	vinicius@reunidas.com.br

	Alexandre Reis
	EXP.EL AGUILUCHO
	Ale.reis@aguilucho.com.br

	Gladys Vinci
	ABTI
	internacional@abti.org.br

	Maria Isabel Ramos
	ABTI
	marketing@abti.org.br

	Katielli Saraiva
	ABTI
	imprensa@abti.org.br

	
	
	

	Alexandre Leal Rodrigues
	FENSEG
	Alexandre.rodrigues@hdi.com.br

	Ademir Pozzani
	NTC
	Ademir@irmaospozzani.com.br

	Sonia Rotondo
	NTC
	internacional@ntc.org.br

	Sergio Sukadolnick
	ABTLP/CESARI
	Sergio.nick@grupocesari.com.br

	Zeno L. Nadal
	COPEL DIS
	Zeno.nadal@copel.com

	Roni Everton Zanatta
	CELESTE
	Zanatta.roni@gmail.com

	Ricardo Pereira
	Comitê Rio-Transp.Marítimo
	admcont@admcontinental.com.br

	Filipe Coimbra
	Comitê Rio-Transporte Marítimo
	admcont@admcontinental.com.br

	Camila Temporini
	SINDIFOZ
	Camila@sindifoz.org.br




Paraguai

	Nome
	Órgão
	E-mail

	Ariel Somoza
	Nuestra Señora del la Asunción
	asomoza@nsa.com.py

	Ricardo Fustagno
	CAPATIT
	rfustagnov@nsa.com.py

	Ricardo Suez
	CAPATIT
	ricardos@trapsred.com.py

	Vanessa Sandoval
	FEPASA
	Vanesandoval-07@gmail.com

	Arturo Daniels
	AGETRAPAR
	yerutitransportes@gmail.com

	Miguel Luque Portela
	APCSEGUROS
	luqueportela@gmail.com

	Sofia Beatriz Insfrán
	AGETRAPAR
	Sofiainsfran78@gmail.com

	Luis A. Zuccolillo
	AGETRAPAR
	luiszuccolillo@gmail.com

	Carlos Rendano
	CAPECO
	crendano@capeco.org.py

	Hernan Federico Torres
	APCS
	federicoolmedopy@gmail.com

	Sergio Cohler
	Associacion MERTRANS, Transporte
	mercosurtransporte@outlook.com

	Mirta S. de Cohler
	Trans-Cohler
	mercosurtransporte@outlook.com

	Carlos Luis Paoli
	Agencia Paoli S.R.L
	Lore-paoli@hotmail.com

	Ricardo Ruiz Baumon
	S.I.C.T.T.C.I.F.P
	sicttciefp@gmail.com 

	Luiz Nelson Gonzalez Cocco
	SITRACAGP
	

	Royer Benitez
	S.I.C.T.T.C.I.F.P
	

	Brian Benitez
	S.I.C.T.T.C.I.F.P
	




Uruguai


	Nome
	Órgão
	E-mail

	Gastón Zanda
	CATIDU
	gerencia@catidu.com.py

	Martin Paleo
	CATIDU
	martin@alvacopaleo.com
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